様式第28号(用紙　日本産業規格A4縦型)
[bookmark: _GoBack]
設立認可申請書
年　　月　　日
　　静岡県知事　氏名　様
	住所
	法人にあっては、その主たる事務所の所在地

発起人
	氏名
	法人にあっては、その名称及び代表者の氏名

　　農業協同組合　　　　　　の設立の認可を受けたいので、農業協同組合法第59条第1項の規定により
　　農業協同組合連合会

関係書類を添えて申請します。

　(添付書類)
　　1　定款
　　2　事業計画書
　　3　設立経過報告書
　　4　創立総会の議事録の謄本及び役員の選挙録の謄本(選任の場合は、その経過を記載した書類)
　　5　農業協同組合を設立する場合にあっては、発起人が農業者である旨の証明書
　　6　総代会を設けようとする場合にあっては、500人以上の組合員(准組合員を除く。)になろうとする者の加入同意がある旨の発起人の証明書
　　7　農業協同組合連合会を設立する場合にあっては、発起人となった組合の総会の議事録の謄本
　　8　経営管理委員が選出されていない場合にあっては、理事及び監事の経歴を記載した書類並びに理事が農業協同組合法第30条第11項ただし書に規定する資格を有する旨の発起人の証明書
　　9　経営管理委員が選出されている場合にあっては、経営管理委員及び監事の経歴を記載した書類並びに経営管理委員が農業協同組合法第30条の2第4項において準用する同法第30条第11項ただし書に規定する資格を有する旨の発起人の証明書